dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2019 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO M3aak Bnagnmup iBaHoBUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000989

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.09.2007
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
M N3aak Bnagnmn
1-19 A P 14.01.2019 KBapTupa pbIHOYHaA
MBaHOBUY
UM N3aak Bna
2-19 KBNAAMMAP 11 01.2019 TC pbIHOYHAS
MBaHOBWMY
UM N3aak Bna
3-19 K Braaumip 15.01.2019 XXunon nom pbIHOYHaA
MBaHoOBUY
UM N3aak Bna
4-19 KENAAMMAR 1 16.01.2019 TC PbIHOYHAS
MBaHoOBKUY
NN N3aak Bnagnmun
5-19 A P 21.01.2019 KBapTupa pbIHOYHasA
MBaHoOBUY
UM N3aak Bnagnmup
6-19 22.01.2019 TC pbIHOYHaA
MBaHOBWMY
UM N3aak Bnagnmup
7-19 22.01.2019 TC pbIHOYHaA
MBaHOBKMY
WM N3aak Bnagnmn
8-19 AUMAR - 52.01.2019 TC pbIHOYHAS
MBaHOBUY
NN N3aak Bnagnmm
9-19 AMMAR 1 53.01.2019 TC pbIHOYHAS
MBaHOBWMY
NN N3aak Bnagnmm
10-19 A P 24.01.2019 TC pbIHOYHaA

MBaHoOBUY



11-19

12-19

13-19

14-19

15-19

16-19

17-19

17/1-19

18-19

19-19

20-19

21-19

22-19

23-19

24-19

25-19

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MNBaHOBWY

N Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBKMY

WM Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBKUY

UM N3aak Bnagnmup
MNBaHOBWY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

WM Nsaak Bnagnmup
MBaHOBWNY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBKUY

24.01.2019

25.01.2019

29.01.2019

30.01.2019

01.02.2019

01.02.2019

04.02.2019

04.02.2019

06.02.2019

11.02.2019

11.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

15.02.2019

18.02.2019

19.02.2019

Hexxunoe 3naHune

TC

TC

KeBapTupa

TC

TC

3eMesibHbIA Y4acToK

Hexxunoe 3naHune

KBapTupa

TC

KeBapTupa

TC

>Xunon oom

KBapTupa

TC

TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



26-19

26/1-19

27-19

28-19

31-19

32-19

33-19

34-19

35-19

36-19

37-19

38-19

39-19

40-19

41-19

42-19

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBKMY

WM Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBKUY

UM N3aak Bnagnmup
MNBaHOBWY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

WM Nsaak Bnagnmup
MBaHOBWNY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBKUY

20.03.2019

20.03.2019

22.02.2019

25.02.2019

27.02.2019

28.02.2019

01.03.2019

01.03.2019

04.03.2019

05.03.2019

05.03.2019

05.03.2019

11.03.2019

12.03.2019

13.03.2019

14.03.2019

Hexxunoe 3naHune

He>xnnoe 3maHune

KBapTupa

KeBapTupa

TC

>Xunonm oom

Hexxunoe 3gaHune

XXunon nom

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

He>xxnnoe 3paHune

>Xunon nom

>Xunon oom

3eMesibHbI Y4acToK

TC

XXunon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



43-19

44-19

45-19

46-19

47-19

48-19

49-19

50-19

50/1-19

51-19

52-19

52/1-19

53-19

54-19

55-19

56-19

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBKMY

WM Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBKUY

UM N3aak Bnagnmup
MNBaHOBWY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

WM Nsaak Bnagnmup
MBaHOBWNY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBKUY

15.03.2019

18.03.2019

19.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

21.03.2019

26.03.2019

22.03.2019

26.03.2019

29.03.2019

28.03.2019

29.03.2019

TC

Xunon nom

TC

He>xxnnoe 3paHune

Hexunnoe 3gaHune

TC

Hexxunoe 3gaHune

Hexxunoe 3naHune

He>xnnoe 3paHune

NmyLiecTBo

NmyuiecTBo

Hexxunnoe 3gaHune

TC

Hexxunnoe 3gaHune

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



