Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Изаак Владимир Иванович  000989  25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1-19	ИП Изаак Владимир Иванович	14.01.2019	Квартира	рыночная
2-19	ИП Изаак Владимир Иванович	11.01.2019	TC	рыночная						
3-19	ИП Изаак Владимир Иванович	15.01.2019	Жилой дом	рыночная						
4-19	ИП Изаак Владимир Иванович	16.01.2019	ТС	рыночная						
5-19	ИП Изаак Владимир Иванович	21.01.2019	Квартира	рыночная						
6-19	ИП Изаак Владимир Иванович	22.01.2019	TC	рыночная						
7-19	ИП Изаак Владимир Иванович	22.01.2019	TC	рыночная						
8-19	ИП Изаак Владимир Иванович	22.01.2019	TC	рыночная						
9-19	ИП Изаак Владимир Иванович	23.01.2019	TC	рыночная						
10-19	ИП Изаак Владимир Иванович	24.01.2019	тс	рыночная						

11-19	ИП Изаак Владимир Иванович	24.01.2019	Нежилое здание	рыночная
12-19	ИП Изаак Владимир Иванович	25.01.2019	тс	рыночная
13-19	ИП Изаак Владимир Иванович	29.01.2019	тс	рыночная
14-19	ИП Изаак Владимир Иванович	30.01.2019	Квартира	рыночная
15-19	ИП Изаак Владимир Иванович	01.02.2019	тс	рыночная
16-19	ИП Изаак Владимир Иванович	01.02.2019	тс	рыночная
17-19	ИП Изаак Владимир Иванович	04.02.2019	Земельный участок	рыночная
17/1-19	ИП Изаак Владимир Иванович	04.02.2019	Нежилое здание	рыночная
18-19	ИП Изаак Владимир Иванович	06.02.2019	Квартира	рыночная
19-19	ИП Изаак Владимир Иванович	11.02.2019	ТС	рыночная
20-19	ИП Изаак Владимир Иванович	11.02.2019	Квартира	рыночная
21-19	ИП Изаак Владимир Иванович	12.02.2019	тс	рыночная
22-19	ИП Изаак Владимир Иванович	12.02.2019	Жилой дом	рыночная
23-19	ИП Изаак Владимир Иванович	15.02.2019	Квартира	рыночная
24-19	ИП Изаак Владимир Иванович	18.02.2019	тс	рыночная
25-19	ИП Изаак Владимир Иванович	19.02.2019	тс	рыночная

26-19	ИП Изаак Владимир Иванович	20.03.2019	Нежилое здание	рыночная
26/1-19	ИП Изаак Владимир Иванович	20.03.2019	Нежилое здание	рыночная
27-19	ИП Изаак Владимир Иванович	22.02.2019	Квартира	рыночная
28-19	ИП Изаак Владимир Иванович	25.02.2019	Квартира	рыночная
31-19	ИП Изаак Владимир Иванович	27.02.2019	тс	рыночная
32-19	ИП Изаак Владимир Иванович	28.02.2019	Жилой дом	рыночная
33-19	ИП Изаак Владимир Иванович	01.03.2019	Нежилое здание	рыночная
34-19	ИП Изаак Владимир Иванович	01.03.2019	Жилой дом	рыночная
35-19	ИП Изаак Владимир Иванович	04.03.2019	Квартира	рыночная
36-19	ИП Изаак Владимир Иванович	05.03.2019	Земельный участок	рыночная
37-19	ИП Изаак Владимир Иванович	05.03.2019	Нежилое здание	рыночная
38-19	ИП Изаак Владимир Иванович	05.03.2019	Жилой дом	рыночная
39-19	ИП Изаак Владимир Иванович	11.03.2019	Жилой дом	рыночная
40-19	ИП Изаак Владимир Иванович	12.03.2019	Земельный участок	рыночная
41-19	ИП Изаак Владимир Иванович	13.03.2019	тс	рыночная
42-19	ИП Изаак Владимир Иванович	14.03.2019	Жилой дом	рыночная

43-19	ИП Изаак Владимир	15.03.2019	тс	рыночная
	Иванович		-	
44-19	ИП Изаак Владимир Иванович	18.03.2019	Жилой дом	рыночная
45-19	ИП Изаак Владимир Иванович	19.03.2019	ТС	рыночная
46-19	ИП Изаак Владимир Иванович	20.03.2019	Нежилое здание	рыночная
47-19	ИП Изаак Владимир Иванович	20.03.2019	Нежилое здание	рыночная
48-19	ИП Изаак Владимир Иванович	20.03.2019	ТС	рыночная
49-19	ИП Изаак Владимир Иванович	20.03.2019	Нежилое здание	рыночная
50-19	ИП Изаак Владимир Иванович	20.03.2019	Нежилое здание	рыночная
50/1-19	ИП Изаак Владимир Иванович	20.03.2019	Нежилое здание	рыночная
51-19	ИП Изаак Владимир Иванович	21.03.2019	Имущество	рыночная
52-19	ИП Изаак Владимир Иванович	26.03.2019	Имущество	рыночная
52/1-19	ИП Изаак Владимир Иванович	22.03.2019	Нежилое здание	рыночная
53-19	ИП Изаак Владимир Иванович	26.03.2019	тс	рыночная
54-19	ИП Изаак Владимир Иванович	29.03.2019	Нежилое здание	рыночная
55-19	ИП Изаак Владимир Иванович	28.03.2019	Квартира	рыночная
56-19	ИП Изаак Владимир Иванович	29.03.2019	Земельный участок	рыночная